
 

Dipartimento di Scienze Clinico-Chirurgiche, Diagnostiche e Pediatriche 
Poliambulatorio Monospecialistico di Odontoiatria 

Sede Operativa: Piazzale Golgi n. 2 – Pavia – Tel. 0382.516258 
Sede Amministrativa: Viale Brambilla n. 74 – Pavia – Tel. 0382.985787 
E-mail: emdip21@unipv.it, PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO DIRETTO EXTRA MEPA 

 (C.I.G. ZC826EF911) 
 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi di Pavia. Dipartimento di Scienze 
Clinico-Chirurgiche, Diagnostiche e Pediatriche 
 

2. Procedura di affidamento: affidamento diretto ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 
n.50/2016  

 
3. Oggetto dell’affidamento: affidamento servizio di pernottamento in occasione del Master in 

Medicina estetica e del benessere IN 4.02.19 OUT 7.02.2019 per le esigenze del Centro 
Tamerici del Dipartimento di Scienze Clinico-Chirurgiche, Diagnostiche e Pediatriche 

dell’Università degli Studi di Pavia.  
 

4. Importo dell’affidamento: 249,20 (IVA esclusa)  
 

5. Data di aggiudicazione: 30/01/2019 
 

6. Criterio di aggiudicazione: offerta fornitore 
 

7. Aggiudicatario: Gilardi Turismo SAGL – Via San Gottardo n. 38 – 6600 Muralto (EE) 
Svizzera 
 

 
8. Buono d’ordine n. 44 

 
 
Pavia,  30/01/2019 

 
     Il Responsabile unico del procedimento 
       Dott.ssa Rosaria Manenti 

        (documento firmato digitalmente) 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

mailto:emdip21@unipv.it
mailto:Clinico-chirurgiche@certunipv.it

		2019-01-30T14:31:34+0100
	IT
	Rosaria Manenti




